

Helle & Søren Holding ApS

Kirkestræde 7, 4600 Køge

CVR-nr. 28 72 15 36

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021.

Søren Petersen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Køge
Fændediget 13
4600 Køge

Tel. 56 65 52 52
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle & Søren Holding ApS
Kirkestræde 7
4600 Køge

CVR-nr.: 28 72 15 36
Stiftet: 30. maj 2005
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Petersen

Revision

BEIERHOLM STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anpartar i andre virksomheder eller virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed. Det er endvidere selskabets formål at eje og udleje fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -203.318 kr. mod -104.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.424.082 kr. mod 3.043.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -203.318 | -104.419 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -91.873 | -83.196 |
| Driftsresultat | -295.191 | -187.615 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.730.814 | 2.592.344 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 29.129 |
| Andre finansielle indtægter | 2.806.295 | 1.115.884 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -269.996 | -443.949 |
| Resultat før skat | 4.971.922 | 3.105.793 |
| Skat af årets resultat | -547.840 | -62.498 |
| Årets resultat | 4.424.082 | 3.043.295 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.730.814 | 2.592.344 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.750.000 | 1.750.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -56.732 | -1.299.049 |
| Disponeret i alt | 4.424.082 | 3.043.295 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 1.818.461 | 1.796.243 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.818.461</u> | <u>1.796.243</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.986.897 | 4.856.083 |
| 4 Andre tilgodehavender | 1.700.000 | 550.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.686.897</u> | <u>5.406.083</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.505.358</u> | <u>7.202.326</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 64.814 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>64.814</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 12.198.195 | 8.727.115 |
| Værdipapirer i alt | <u>12.198.195</u> | <u>8.727.115</u> |
| Likvide beholdninger | 196.833 | 108.268 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.395.028</u> | <u>8.900.197</u> |
| Aktiver i alt | <u>20.900.386</u> | <u>16.102.523</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.206.897 | 2.176.083 |
| Overført resultat | 14.505.909 | 11.862.641 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.750.000 | 1.750.000 |
| Egenkapital i alt | <u>18.587.806</u> | <u>15.913.724</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.764.581 | 0 |
| Selskabsskat | 495.251 | 136.050 |
| Anden gæld | 52.748 | 52.749 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.312.580</u> | <u>188.799</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.312.580</u> | <u>188.799</u> |
| Passiver i alt | <u>20.900.386</u> | <u>16.102.523</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|--------------------------|--------------------------------|--|-------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 2.183.739 | 10.561.690 | 1.250.000 | 14.120.429 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.250.000 | -1.250.000 |
| Resultatandel | 0 | 2.592.344 | -1.299.049 | 1.750.000 | 3.043.295 |
| Udloddet udbytte | 0 | -2.600.000 | 2.600.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 2.176.083 | 11.862.641 | 1.750.000 | 15.913.724 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.750.000 | -1.750.000 |
| Resultatandel | 0 | 2.730.814 | -56.732 | 1.750.000 | 4.424.082 |
| Udloddet udbytte | 0 | -2.700.000 | 2.700.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 2.206.897 | 14.505.909 | 1.750.000 | 18.587.806 |

Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 36.131 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 233.865 | 443.949 |
| | 269.996 | 443.949 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 2.884.615 | 2.805.176 |
| Tilgang i årets løb | 114.091 | 79.439 |
| Kostpris ultimo | 2.998.706 | 2.884.615 |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.088.372 | -1.005.176 |
| Årets af-/nedskrivninger | -91.873 | -83.196 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -1.180.245 | -1.088.372 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.818.461 | 1.796.243 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 80.000 | 80.000 |
| Kostpris ultimo | 80.000 | 80.000 |
| Opskrivninger primo | 4.776.083 | 2.183.739 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.730.814 | 2.592.344 |
| Udbytte | -2.600.000 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 4.906.897 | 4.776.083 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.986.897 | 4.856.083 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ordrupvej Supermarked ApS | Charlottenlund | 100 % |

Noter

| | 30/6 2021 kr. | 30/6 2020 kr. |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris primo | 550.000 | 250.000 |
| Tilgang i årets løb | 1.575.000 | 550.000 |
| Afgang i årets løb | -425.000 | -250.000 |
| Kostpris ultimo | 1.700.000 | 550.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.700.000 | 550.000 |
| Der specificeres således: | | |
| Andre tilgodehavender | 1.700.000 | 550.000 |
| | 1.700.000 | 550.000 |

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.262 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
